
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1518163 Больных Сергей Николаевич 17.08.1984 Авиамодельный спорт 46134

2 2606006 Демьянов Валерий Викторович 24.08.1976 Авиамодельный спорт 46134

3 2606010 Живин Иван Александрович 20.04.1971 Авиамодельный спорт 46134

4 1817128 Журавлев Артем Сергеевич 07.05.1985 Авиамодельный спорт 46134

5 1666409 Пискарев Валерий Сергеевич 26.12.2010 Авиамодельный спорт 46134

6 2587223 Гореленков Алексей Валерьевич 14.05.1980 Авиационные гонки 44525

7 2308803 Игнатов Дмитрий Андреевич 02.03.1991 Авиационные гонки 44525

8 2308807 Казимирова Вероника Олеговна 26.11.1995 Авиационные гонки 44651

9 726802 Карпухин Иван Александрович 28.05.1980 Авиационные гонки 44651

10 1053028 Бабкина Вероника Николаевна 12.05.2012 Акробатический рок-н-ролл 46394

11 1598918 Бугримов Кирилл Олегович 07.08.2012 Акробатический рок-н-ролл 46394

12 2228202 Бычкова Полина Алексеевна 07.08.2016 Акробатический рок-н-ролл 46394

13 1054683 Голикова Анастасия Владимировна 20.10.2010 Акробатический рок-н-ролл 46394

14 2413587 Зайцева Юстина Вадимовна 27.07.2016 Акробатический рок-н-ролл 46394

15 1330964 Иванюк Варвара Вячеславовна 19.04.2013 Акробатический рок-н-ролл 46394

16 1418279 Кирьянова Василиса Владиславовна 08.06.2015 Акробатический рок-н-ролл 46394

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



17 2358442 Медведева Дарья Игоревна 29.05.2015 Акробатический рок-н-ролл 45550

18 1418194 Нарская Александра Ивановна 28.03.2015 Акробатический рок-н-ролл 46394

19 740701 Савушкина Светлана Владимировна 24.02.2011 Акробатический рок-н-ролл 45532

20 1700231 Смирнова Катерина Артемовна 12.08.2017 Акробатический рок-н-ролл 44347

21 966636 Троценко Елизавета Васильевна 16.10.2012 Акробатический рок-н-ролл 46394

22 1729553 Федосеева Дарья Павловна 21.01.2012 Акробатический рок-н-ролл 46394

23 1328359 Харьковский Захар Алексеевич 19.06.2013 Акробатический рок-н-ролл 46394

24 1685327 Шаталова Вероника Романовна 15.07.2013 Акробатический рок-н-ролл 46394

25 2376317 Агапитова Валерия Александровна 13.01.2010 Альпинизм 47142

26 1679760 Березань Милена Сергеевна 31.12.2008 Альпинизм 47142

27 1765744 Гуща Иван Алексеевич 19.11.2010 Альпинизм 47149

28 2331292 Дробинин Алексей Владимирович 22.02.1987 Альпинизм 47142

29 764710 Завгородний Олег Ярославович 09.06.2008 Альпинизм 47139

30 1794195 Краснова Анна Андреевна 04.07.2009 Альпинизм 47142

31 936815 Просекова Анастасия Дмитриевна 11.09.2010 Альпинизм 47139

32 686450 Саламатов Дмитрий Дмитриевич 03.10.2008 Альпинизм 47142

33 1716204 Соколов Андрей Сергеевич 28.09.1986 Альпинизм 47142

34 2622158 Сороколадов Иван Алексеевич 10.01.2010 Альпинизм 47142

35 1068675 Долгоруков Никита Владимирович 08.01.2012 Бильярдный спорт А 2880

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



36 1446244 Арустамов Тигран Вадимович 07.11.2008 Бокс 45840

37 1581687 Гармаш Александр Романович 06.12.2008 Бокс 45607

38 672097 Метелев Павел Александрович 25.11.2008 Бокс 45607

39 1156680 Каркозов Константин Константинович 30.11.2010 Велосипедный спорт 46493

40 1389214 Конюшенко Фёдор Павлович 10.12.2010 Велосипедный спорт 46493

41 1161943 Шимановский Максим Тимурович 16.08.2011 Велосипедный спорт 46493

42 1057763 Козлов Владислав Вадимович 13.07.2011 Волейбол 46413

43 1379989 Кондратьев Иван Сергеевич 28.02.2011 Волейбол 46413

44 1320150 Мамонов Макар Сергеевич 25.03.2011 Волейбол 46413

45 1050535 Медведев Александр Константинович 15.02.2011 Волейбол 46413

46 1076483 Симаков Владимир Станиславович 07.02.2012 Волейбол 46413

47 2230054 Товстокор Богдан Романович 15.08.2011 Волейбол 46413

48 1370149 Толстов Максим Александрович 06.06.2011 Волейбол 46413

49 1721609 Гринкевич Софья Антоновна 07.07.2012 Всестилевое каратэ 46863

50 2285583 Корепанов Артем Алексеевич 05.11.2012 Всестилевое каратэ 46845

51 2325863 Подопригора Константин Сергеевич 23.11.2012 Всестилевое каратэ 46381

52 1569965 Пузырев Никита Сергеевич 14.06.2012 Всестилевое каратэ 46381

53 1643756 Тихомирова Варвара Сергеевна 16.01.2009 Всестилевое каратэ 46265

54 1118562 Федосеенко Александр Юрьевич 02.08.2012 Всестилевое каратэ 46815

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



55 1674543 Березин Григорий Владиславович 28.10.2010 Гребля на байдарках и каноэ 46405

56 1691376 Калугин Артём Николаевич 19.11.2010 Гребля на байдарках и каноэ 46405

57 1674553 Мамаева София Константиновна 22.10.2010 Гребля на байдарках и каноэ 46405

58 713325 Айдиев Мухаммад Чингизханович 07.07.2009 Дзюдо 46848

59 1510871 Батурина Вероника Александровна 23.11.2010 Дзюдо 46618

60 2214894 Беккиев Артур Иналович 24.05.2009 Дзюдо 46068

61 1358960 Боровкова Милана Дмитриевна 18.08.2010 Дзюдо 46004

62 1815505 Бушмелева Арина Александровна 08.01.2010 Дзюдо 46802

63 699011 Даниелян Гор Давидович 17.09.2006 Дзюдо 45357

64 767338 Жуковец Тихон Витальевич 03.07.2010 Дзюдо 46422

65 1786583 Замонов Мухаммад-Али Тоджидинович 25.08.2009 Дзюдо 44970

66 1703270 Маслова Мария Эдуардовна 06.10.2012 Дзюдо 46720

67 960617 Пыталев Матвей Степанович 09.09.2010 Дзюдо 46422

68 1479693 Рудакова Арина Владимировна 09.06.2010 Дзюдо 46692

69 1634669 Сефербеков Магомед Сефербекович 21.12.2009 Дзюдо 46063

70 1014260 Таймасханов Ильяс Магомедович 06.07.2010 Дзюдо 45986

71 1123437 Таратута Артём Сергеевич 02.02.2010 Дзюдо 46063

72 1338935 Алдашкина Дарья Андреевна 11.09.2011 Каратэ 46066

73 1054099 Григорашенко Андрей Дмитриевич 10.08.2011 Каратэ 46066

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



74 1573233 Давиденко Варвара Денисовна 08.01.2013 Каратэ 46418

75 957079 Кемайкин Андрей Григорьевич 02.10.2013 Каратэ 46408

76 1508045 Кузнецов Артём Алексеевич 01.12.2009 Каратэ 46066

77 1175873 Никитин Сергей Андреевич 27.09.2011 Каратэ 46066

78 2516353 Тен Тимур Сергеевич 30.07.2010 Каратэ 46066

79 1674814 Цзу Хао Чжун 14.10.2012 Каратэ 46406

80 1041376 Глушкова Анастасия Дмитриевна 17.05.2008 Кёрлинг 46750

81 1628304 Меркулов Александр Сергеевич 11.05.2013 Киокусинкай 46680

82 2275847 Белякова Марфа Кирилловна 01.05.2012 Конный спорт 46820

83 2604829 Киреева Анастасия Игоревна 25.12.2007 Конный спорт 46675

84 1514840 Макеева Елизавета Олеговна 23.09.2015 Конный спорт 46732

85 1692334 Прошункова Александра Андреевна 07.11.2014 Конный спорт 46732

86 1415060 Шмакова Василиса Дмитриевна 06.10.2015 Конный спорт 46732

87 880489 Иванов Егор Федорович 17.12.2009 Конькобежный спорт 46061

88 1034483 Овчинников Семён Петрович 29.09.2010 Конькобежный спорт 46719

89 1021451 Барышников Богдан Дмитриевич 02.04.2012 Кудо 45403

90 2392784 Маслов Дмитрий Романович 12.02.2013 Кудо 46762

91 2288435 Озерянный Егор Андраникович 14.07.2012 Кудо 46762

92 1420945 Авдеева Ксения Александровна 07.11.2011 Легкая атлетика 47078

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



93 2216416 Алексеев Михаил Алексеевич 14.11.2010 Легкая атлетика 47078

94 628710 Алишивец Мария Алексеевна 13.12.2010 Легкая атлетика 47078

95 1871394 Барков Кирилл Сергеевич 01.06.2012 Легкая атлетика 47033

96 2550998 Белоусова Варвара Михайловна 02.12.2011 Легкая атлетика 46787

97 646622 Буланов Григорий Андреевич 28.01.2009 Легкая атлетика 47033

98 2351716 Граф Надежда Алексеевна 27.11.2012 Легкая атлетика 47033

99 2552952 Давыдова Диана Максимовна 22.11.2010 Легкая атлетика 47078

100 1513653 Есин Алексей Артемович 26.07.2011 Легкая атлетика 47078

101 2530138 Жаворонкова Елизавета Дмитриевна 18.12.2008 Легкая атлетика 47078

102 1154141 Жебраков Михаил Алексеевич 22.01.2011 Легкая атлетика 47078

103 1140683 Иващенко Алексей Андреевич 18.01.2011 Легкая атлетика 47078

104 1396649 Казбан Пётр Сергеевич 06.03.2011 Легкая атлетика 47033

105 1737171 Крупник Валерия Романовна 29.12.2013 Легкая атлетика 47078

106 871102 Кудрявцева Анастасия Романовна 11.12.2011 Легкая атлетика 46830

107 1087037 Куккет Артем Романович 13.11.2009 Легкая атлетика 47078

108 866123 Курашова София Юрьевна 24.10.2010 Легкая атлетика 47078

109 1695182 Лазарев Василий Алексеевич 08.03.2008 Легкая атлетика 46990

110 1381063 Лаптев Матвей Сергеевич 27.10.2010 Легкая атлетика 47078

111 1310207 Макаров Савва Алексеевич 01.02.2010 Легкая атлетика 47078

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



112 1027644 Маштакова Анна Александровна 04.11.2009 Легкая атлетика 47078

113 1211979 Милинис Владимир Дмитриевич 09.03.2011 Легкая атлетика 47078

114 1399148 Навратиль Пётр Андреевич 21.03.2010 Легкая атлетика 47078

115 1487497 Нестерова Ксения Сергеевна 18.04.2008 Легкая атлетика 47078

116 1729769 Овечкина Анастасия Денисовна 11.11.2010 Легкая атлетика 47078

117 1517250 Парфирьев Артем Александрович 16.03.2010 Легкая атлетика 47078

118 2197190 Подберезин Глеб Александрович 18.07.2011 Легкая атлетика 47078

119 1037601 Полухин Егор Иванович 19.01.2009 Легкая атлетика 47033

120 2621500 Рыбаков Михаил Дмитриевич 15.07.2007 Легкая атлетика 47078

121 1431302 Сайкина Надежда Дмитриевна 02.06.2011 Легкая атлетика 47033

122 1030079 Саксонова Милана Алексеевна 22.11.2013 Легкая атлетика 47033

123 1851773 Сандалова Алина Юрьевна 23.06.2013 Легкая атлетика 47078

124 2234751 Семочкина Анна Дмитриевна 21.08.2007 Легкая атлетика 46990

125 1804942 Сенькина Ульяна Анатольевна 10.08.2014 Легкая атлетика 46611

126 1625076 Слабухо Татьяна Евгеньевна 19.07.2011 Легкая атлетика 47033

127 929854 Слепухова Милана Феликсовна 29.02.2012 Легкая атлетика 47033

128 685719 Смирнов Глеб Александрович 23.06.2008 Легкая атлетика 47078

129 735921 Степанов Фёдор Алексеевич 03.08.2010 Легкая атлетика 47078

130 1609847 Степанчук Арсений Вадимович 23.12.2010 Легкая атлетика 47078

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



131 1781610 Уколов Арсений Николаевич 21.07.2010 Легкая атлетика 47033

132 776115 Фоменко София Александровна 31.03.2007 Легкая атлетика 47078

133 2620629 Чебунина Александра Павловна 12.01.2008 Легкая атлетика 47078

134 2565335 Челышкина Таисия Дмитриевна 02.12.2011 Легкая атлетика 47033

135 2296975 Чжу-Мастихина Евгения Юньевна 11.12.2007 Легкая атлетика 47078

136 585473 Чижкова Кира Егоровна 06.07.2009 Легкая атлетика 47078

137 943076 Чихачева Александра Алексеевна 09.08.2012 Легкая атлетика 47078

138 2243452 Аветисян Софья Артемовна 23.02.2011 Муайтай 46712

139 2590447 Агонин Тимофей Ильич 23.01.2012 Муайтай 46712

140 1381553 Андреев Никита Александрович 20.09.2011 Муайтай 46712

141 1818546 Арсланханов Абузар Тимурович 22.11.2011 Муайтай 46712

142 2608531 Атаев Имамутдин Насруллаевич 29.04.2010 Муайтай 46712

143 2280602 Бегларян Артур Юрьевич 10.02.2010 Муайтай 46712

144 1818018 Гаджимурадов Саид Рашидович 09.06.2013 Муайтай 46712

145 1818046 Джаватханов Эльдар Русланович 24.05.2012 Муайтай 46712

146 1336975 Евдокимов Артём Дмитриевич 12.07.2012 Муайтай 46712

147 2285099 Захарюта Елизавета Николаевна 08.12.2011 Муайтай 46712

148 1386621 Иванчиков Иван Александрович 04.07.2011 Муайтай 46712

149 657896 Комлева Виктория Николаевна 10.05.2010 Муайтай 46712

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



150 1787332 Лапин Андрей Владимирович 05.09.2012 Муайтай 46712

151 2280594 Лихачев Кирилл Дмитриевич 14.02.2010 Муайтай 46712

152 2608576 Малик Артём Денисович 24.04.2010 Муайтай 46712

153 2608579 Мамедов Ибрагим Расим Оглы 16.02.2009 Муайтай 46712

154 736502 Марчук Никита Максимович 27.08.2011 Муайтай 46712

155 1826211 Митев Никита Валентинович 30.04.2010 Муайтай 46712

156 2602738 Михайлова София Михайловна 02.06.2012 Муайтай 46712

157 2590572 Муборакшоев Муба Интизорович 12.10.2011 Муайтай 46712

158 1818969 Мусаев Муса Шамилевич 26.07.2010 Муайтай 46712

159 2608601 Немшилова Варвара Михайловна 28.10.2010 Муайтай 46712

160 2263817 Николаев Егор Антонович 28.10.2010 Муайтай 46712

161 2608633 Омарова Патимат Умаровна 23.04.2010 Муайтай 46712

162 1642744 Паранян Ашот Давидович 11.12.2009 Муайтай 46712

163 2608635 Полеонова Марика Валерьевна 29.03.2011 Муайтай 46712

164 2553313 Посевкин Максим Сергеевич 20.03.2010 Муайтай 46712

165 1691182 Пулатов Камиль Робертович 25.01.2012 Муайтай 46712

166 2590620 Ревенко Артем Алексеевич 09.05.2010 Муайтай 46712

167 1768038 Рябов Макар Дмитриевич 13.09.2013 Муайтай 46712

168 2590627 Скиданов Кирилл Артурович 30.11.2010 Муайтай 46712

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



169 2608630 Смирнов Макар Иванович 05.02.2010 Муайтай 46712

170 2341020 Смирнова Вероника Александровна 16.03.2010 Муайтай 46712

171 1787520 Старовойт Станислав Дмитриевич 11.04.2011 Муайтай 46712

172 2237310 Сырова Ирина Ильинична 06.07.2012 Муайтай 46712

173 2608629 Фараджаев Габриэль Манаширович 14.07.2010 Муайтай 46712

174 669738 Харнас Семен Петрович 29.06.2010 Муайтай 46712

175 2284382 Чинкова Анастасия Кирилловна 23.07.2010 Муайтай 46712

176 2608625 Эседов Гаджимурад Эльдарович 01.06.2010 Муайтай 46712

177 2461254 Юнусов Рамазан Бахруз Оглы 23.09.2010 Муайтай 46712

178 1461879 Юханова Даниэла Николаевна 03.08.2010 Муайтай 46712

179 858857 Виницкий Артём Дмитриевич 28.10.2011 Настольный теннис А 2883

180 1201135 Дзюба Дмитрий Владимирович 18.03.1976 Парусный спорт 46739

181 2622068 Дзюба Юрий Владимирович 28.11.1974 Парусный спорт 46739

182 1292739 Козловцева Наталья Владимировна 03.09.1980 Парусный спорт 46841

183 1091667 Лактионова Евгения Алексеевна 18.11.1980 Парусный спорт 46841

184 1633316 Лихолат Роберт Максимович 01.07.2014 Парусный спорт 47097

185 1633297 Петрова Мирослава Антоновна 04.08.2014 Парусный спорт 47097

186 2098299 Самсонов Алексей Юрьевич 11.03.1974 Парусный спорт 46739

187 2621000 Сироткина Олеся Анатольевна 05.03.1976 Парусный спорт 46669

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



188 1121724 Суслов Прохор Алексеевич 07.03.2012 Парусный спорт 47097

189 2622076 Хаметов Михаил Борисович 28.08.1976 Парусный спорт 46739

190 2622083 Чередникова Ирина Олеговна 01.02.1976 Парусный спорт 46739

191 862790 Абдуллаев Гамзат Замирович 30.05.2008 Пауэрлифтинг 44594

192 782296 Белов Дмитрий Евгеньевич 12.10.2006 Пауэрлифтинг 44594

193 2283578 Бойцов Александр Кириллович 26.12.2006 Пауэрлифтинг 44594

194 2575274 Зайцев Сергей Алексеевич 18.06.2004 Пауэрлифтинг 44594

195 1007942 Запорожцев Артем Павлович 27.07.2005 Пауэрлифтинг 44594

196 2575281 Кривоноженко Никита Николаевич 28.02.2006 Пауэрлифтинг 44594

197 2255671 Лаура Валентина Триана 10.04.2002 Пауэрлифтинг 44594

198 2575288 Михно Егор Сергеевич 30.05.2007 Пауэрлифтинг 44594

199 2255660 Никитин Ярослав Денисович 04.04.2008 Пауэрлифтинг 44594

200 2575291 Папиянц Спартак Сергеевич 07.02.2011 Пауэрлифтинг 44594

201 2283631 Притворов Алексей Андреевич 16.02.2009 Пауэрлифтинг 44594

202 2300058 Спиридонов Сергей Андреевич 10.12.1992 Пауэрлифтинг 44597

203 2576072 Субботина Юлия Юрьевна 27.06.1998 Пауэрлифтинг 44597

204 2575298 Федонина Александра Вячеславовна 27.08.2002 Пауэрлифтинг 44594

205 2547178 Шушкевич Илья Владимирович 29.09.2006 Пауэрлифтинг 44594

206 1054477 Бабий Александр Алексеевич 06.04.2009 Плавание 47144

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



207 907259 Беляков Ярослав Сергеевич 07.09.2011 Плавание 47144

208 2624964 Бочеверов Александр Андреевич 08.07.2010 Плавание 47144

209 2607538 Быкова София Леонидовна 23.10.2008 Плавание 47144

210 1938063 Владимирцева Валерия Игоревна 23.08.2010 Плавание 47144

211 1875239 Галлямов Марат Дамирович 17.04.2009 Плавание 47144

212 2624959 Дежкина Александра Егоровна 07.09.2011 Плавание 47144

213 2624960 Колушева Полина Николаевна 31.01.2013 Плавание 47144

214 715168 Рогожин Михаил Александрович 20.08.2009 Плавание 47144

215 1869067 Родионов Матвей Андреевич 22.08.2011 Плавание 47144

216 2560806 Семикина Мирослава Максимовна 24.06.2014 Плавание 47144

217 2467410 Сидоренко Елизавета Александровна 05.03.2012 Плавание 47144

218 1786212 Сметанина Анна Андреевна 27.09.2015 Плавание 46599

219 1443600 Соловьев Артем Антонович 19.08.2011 Плавание 47144

220 1432222 Соломатин Вячеслав Сергеевич 10.12.2015 Плавание 46626

221 2253947 Сторожук Дарья Сергеевна 02.09.2014 Плавание 47143

222 2624957 Стрюкова Дана Андреевна 25.05.2009 Плавание 47144

223 2470178 Фарафонова Алиса Дмитриевна 26.07.2013 Плавание 47144

224 1025190 Шевченко Илария Игоревна 25.04.2013 Плавание 47144

225 1651396 Поляков Тихон Иванович 15.03.2016 Прыжки в воду 45248

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



226 1682404 Андреева Василиса Андреевна 23.01.2011 Прыжки на батуте 46215

227 1785971 Будницкая Даниэла Алексеевна 24.11.2016 Прыжки на батуте 46215

228 1029639 Волошина Валерия Максимовна 20.12.2012 Прыжки на батуте 46215

229 1034916 Дерюгин Лев Алексеевич 12.08.2012 Прыжки на батуте 46215

230 1429392 Колпакова Алина Олеговна 11.05.2013 Прыжки на батуте 46215

231 1423033 Комалетдинова Мелисса Михайловна 26.10.2016 Прыжки на батуте 46215

232 1027599 Купцова Анастасия Евгеньевна 31.07.2013 Прыжки на батуте 46215

233 2620848 Ложникова Есения Юрьевна 19.09.2017 Прыжки на батуте 46215

234 1854800 Львова Яна Николаевна 21.04.2010 Прыжки на батуте 46215

235 1020729 Максвелл Луис Райния 28.10.2012 Прыжки на батуте 46215

236 1736905 Мальков Фёдор Алексеевич 24.08.2017 Прыжки на батуте 46215

237 1391435 Обухова Мария Андреевна 20.09.2015 Прыжки на батуте 46215

238 1656817 Позднышева Вера Евгеньевна 01.02.2016 Прыжки на батуте 46886

239 717164 Романова Анна Петровна 06.01.2011 Прыжки на батуте 46215

240 945776 Соболева Вероника Алексеевна 25.05.2012 Прыжки на батуте 46215

241 1303956 Яковенко Анастасия Андреевна 23.04.2013 Прыжки на батуте 46215

242 2619791 Галушко Серафим Павлович 07.06.2013 Роллер спорт 46525

243 1603683 Корольков Василий Васильевич 28.11.2011 Роллер спорт 47048

244 961918 Афиногенов Александр Андреевич 01.05.2010 Рукопашный бой 46298

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



245 2609028 Курбанов Шамиль Магомедрасулович 01.04.2010 Рукопашный бой 46298

246 1170767 Назаршоев Исмоил Завуршоевич 12.11.2010 Рукопашный бой 46298

247 2609306 Чедлеев Артур Евгеньевич 07.09.2010 Рукопашный бой 46298

248 1033070 Черепахин Матвей Николаевич 12.04.2010 Рукопашный бой 46298

249 950111 Антонов Александр Дмитриевич 07.09.2011 Самбо 45993

250 1053721 Галиханов Ахмед Адамович 26.11.2012 Самбо 46262

251 1029234 Грушин Матвей Денисович 09.07.2012 Самбо 46282

252 950287 Дмитриев Лев Алексеевич 28.01.2011 Самбо 46285

253 851382 Домбровский Никита Павлович 17.02.2011 Самбо 46286

254 1077217 Емельянова Софья Алексеевна 26.01.2012 Самбо 46289

255 1689987 Каверина Варвара Анатольевна 25.04.2012 Самбо 46301

256 771781 Клепиков Михаил Сергеевич 11.02.2011 Самбо 46302

257 1622362 Коноплёв Никита Антонович 21.12.2011 Самбо 46305

258 1053741 Костин Тимофей Вадимович 20.06.2012 Самбо 46308

259 950171 Ларькин Тимофей Алексеевич 04.07.2011 Самбо 46324

260 743282 Малышев Владимир Александрович 23.11.2011 Самбо 46326

261 1471338 Михалков Никита Михайлович 06.11.2008 Самбо 45793

262 1058241 Облобердиев Зубайр Бахтиерович 19.12.2011 Самбо 46330

263 929647 Пирбудагов Амир Гайдарович 09.02.2011 Самбо 46334

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



264 1056988 Подкопаев Максим Михайлович 12.07.2011 Самбо 46336

265 1705094 Романов Дмитрий Сергеевич 12.03.2011 Самбо 45325

266 1058242 Рыбаков Тимофей Евгеньевич 08.02.2012 Самбо 46339

267 768080 Сорокин Георгий Вячеславович 27.07.2012 Самбо 46278

268 1690049 Стройков Владимир Владимирович 30.12.2011 Самбо 46341

269 911459 Тарасянц Артем Рубенович 26.05.2011 Самбо 46344

270 932995 Ульянов Владимир Владиславович 18.11.2011 Самбо 46345

271 1337641 Цопбоев Константин Сосланович 10.01.2010 Самбо 45287

272 2411464 Антипова Майя Максимовна 04.08.2016 Синхронное плавание 46253

273 1762873 Бадера Злата Олеговна 16.02.2017 Синхронное плавание 46253

274 1720161 Болкунова Юлия Игоревна 19.07.2015 Синхронное плавание 46253

275 1371130 Ветряк Валерия Ивановна 08.08.2014 Синхронное плавание 46253

276 1131849 Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013 Синхронное плавание 45944

277 1879469 Гичкина Софья Александровна 02.05.2014 Синхронное плавание 46253

278 1406058 Ене Виктория Олеговна 25.09.2014 Синхронное плавание 44877

279 1569351 Зинченко Мария Андреевна 25.01.2015 Синхронное плавание 46333

280 1594025 Золотарева Злата Кирилловна 01.11.2016 Синхронное плавание 46253

281 1858362 Кабачек Арина Антоновна 20.07.2014 Синхронное плавание 46253

282 1452612 Латрыгина Мария Максимовна 14.06.2012 Синхронное плавание 46199

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



283 1384770 Логинова Анастасия Олеговна 15.09.2013 Синхронное плавание 46487

284 2620294 Мерешко Ева Евгеньевна 29.07.2014 Синхронное плавание 46253

285 1544160 Нестерова Ева Сергеевна 27.10.2016 Синхронное плавание 45944

286 2252560 Овчаренко Валерия Павловна 25.01.2017 Синхронное плавание 46253

287 1598491 Попова Арина Денисовна 21.08.2014 Синхронное плавание 46253

288 1484724 Попова Станислава Дмитриевна 16.05.2015 Синхронное плавание 46253

289 1753972 Родионова Александра Андреевна 02.11.2017 Синхронное плавание 46253

290 1747600 Ростовцева Пелагея Андреевна 10.04.2016 Синхронное плавание 45700

291 1879468 Рюмина Варвара Владимировна 01.12.2016 Синхронное плавание 46253

292 1487158 Серебренникова Вероника Алексеевна 10.08.2015 Синхронное плавание 46333

293 2411438 Серикова Виктория Владимировна 17.07.2014 Синхронное плавание 46253

294 1407108 Сивочкина Есения Богдановна 12.08.2015 Синхронное плавание 46253

295 2411496 Соловьева Варвара Сергеевна 22.01.2014 Синхронное плавание 46253

296 2620293 Телякова Аделина Дмитриевна 26.10.2016 Синхронное плавание 46253

297 2252912 Фадеева Майя Ивановна 24.06.2015 Синхронное плавание 46253

298 608398 Ханина Софья Евгеньевна 24.01.2009 Синхронное плавание 46253

299 1762353 Цапко Елизавета Петровна 15.06.2016 Синхронное плавание 46335

300 1390775 Чернова Анастасия Васильевна 20.10.2013 Синхронное плавание 39495

301 2357969 Шарифуллина Виктория Максимовна 01.06.2015 Синхронное плавание 46253

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



302 2235503 Шахпазян Василиса Артуровна 30.07.2016 Синхронное плавание 46253

303 1747619 Щербакова Александра Андреевна 16.08.2016 Синхронное плавание 46333

304 1038248 Александров Георгий Павлович 05.05.2010 Скалолазание 46251

305 1590930 Артемова Александра Максимовна 16.09.2013 Скалолазание 46860

306 2566654 Березин Богдан Андреевич 28.10.2013 Скалолазание 47023

307 1685696 Виноградова Мария Дмитриевна 19.04.2010 Скалолазание 46319

308 717981 Ганькин Филипп Никитич 08.06.2010 Скалолазание 47126

309 2491874 Гончарова Мария Олеговна 01.02.2011 Скалолазание 46319

310 1403476 Дворянинова Екатерина Сергеевна 07.01.2011 Скалолазание 46251

311 1653192 Замотаева Александра Константиновна 25.12.2011 Скалолазание 46742

312 868455 Ильяшенко Наталия Николаевна 22.04.2012 Скалолазание 46319

313 1523607 Обыденный Семён Евгеньевич 06.06.2012 Скалолазание 46742

314 1877881 Пашенцева Марина Дмитриевна 16.04.2014 Скалолазание 46319

315 1686247 Рындин Григорий Сергеевич 07.10.2010 Скалолазание 46748

316 1867901 Сараев Павел Константинович 15.07.2014 Скалолазание 46319

317 1658209 Слободян Валерия Витальевна 08.08.2012 Скалолазание 46742

318 1048651 Сломинская Зоя Павловна 15.09.2012 Скалолазание 46319

319 1302196 Федорин Иван Григорьевич 05.08.2011 Скалолазание 46319

320 859721 Федоров Глеб Денисович 23.11.2010 Скалолазание 45910

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



321 567987 Халиуллина Эвелина Ренатовна 17.08.2008 Скалолазание 45908

322 1616044 Хитрук Федор Федорович 16.08.2014 Скалолазание 46743

323 1068025 Маслов Дмитрий Борисович 20.05.2010 46255

324 1669006 Матвеев Арсений Станиславович 16.07.2009 46530

325 1002723 Алексеев Алексей Алексеевич 15.05.2012 Спорт лиц с поражением ОДА А 2881

326 1778576 Зарубин Артемий Владиславович 30.12.2009 Спорт лиц с поражением ОДА А 2881

327 2492642 Мичурина Ангелина Александровна 01.02.2014 Спорт лиц с поражением ОДА 46955

328 1867976 Старшова Эвелина Олеговна 16.01.2008 Спорт лиц с поражением ОДА 46955

329 1709333 Дьяков Всеволод Андреевич 02.03.2014 Спорт слепых А 2882

330 1042222 Савченко Евгений Сергеевич 07.06.2011 Спорт слепых А 2882

331 1137170 Шабасон Григорий Григорьевич 01.06.2012 Спорт слепых А 2882

332 2478143 Алексеева Виктория Сергеевна 23.12.2012 Спортивная акробатика 46573

333 2316494 Анатольева Ульяна Вячеславовна 25.12.2015 Спортивная акробатика 46573

334 1656146 Андриянова Надежда Владимировна 05.10.2016 Спортивная акробатика 46573

335 1816658 Бадяева Есения Александровна 19.06.2014 Спортивная акробатика 46385

336 1049399 Бандуренко Милана Владимировна 12.07.2012 Спортивная акробатика 45606

337 2607578 Бесан Вероника Алексеевна 11.05.2012 Спортивная акробатика 46385

338 2248254 Богатых Алиса Дмитриевна 29.05.2016 Спортивная акробатика 45606

339 1657914 Василец Алёна Константиновна 03.09.2013 Спортивная акробатика 46385

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Спорт лиц с интеллектуальными 
нарушениями 

III спортивный 
разряд

Спорт лиц с интеллектуальными 
нарушениями 

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



340 720975 Васильева Нина Сергеевна 20.09.2011 Спортивная акробатика 46556

341 2269566 Волошина Вероника Викторовна 09.07.2014 Спортивная акробатика 46385

342 1389296 Гаврилин Илья Андреевич 04.09.2016 Спортивная акробатика 46559

343 718365 Гапонова Владислава Николаевна 30.12.2010 Спортивная акробатика 45606

344 1775699 Глазеева Софья Павловна 27.01.2015 Спортивная акробатика 46385

345 1791009 Горностаева Василиса Дмитриевна 25.02.2015 Спортивная акробатика 46385

346 1826025 Григорьева Катерина Денисовна 01.08.2016 Спортивная акробатика 45606

347 1473198 Гуськова София Игоревна 03.07.2013 Спортивная акробатика 46385

348 1698721 Добрикова Варвара Антоновна 28.09.2012 Спортивная акробатика 46385

349 1689401 Довгая Виктория Владимировна 08.04.2016 Спортивная акробатика 46385

350 2254719 Дудыченкова Виктория Алексеевна 25.02.2016 Спортивная акробатика 46385

351 1826022 Евстратова Виктория Александровна 07.12.2016 Спортивная акробатика 46573

352 2607297 Еремина Дарья Витальевна 27.04.2012 Спортивная акробатика 46385

353 1185510 Ефимкина Арина Евгеньевна 25.07.2011 Спортивная акробатика 46385

354 1419232 Желткевич Роман Павлович 01.11.2013 Спортивная акробатика 46559

355 1427360 Зайцева Екатерина Евгеньевна 14.10.2016 Спортивная акробатика 46559

356 2274092 Затеева Софья Евгеньевна 11.11.2010 Спортивная акробатика 46385

357 2236571 Игнаток Ксения Владимировна 26.09.2014 Спортивная акробатика 46573

358 2607191 Карманов Егор Сергеевич 16.07.2015 Спортивная акробатика 46385

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



359 1615942 Кашменская Вероника Петровна 05.10.2015 Спортивная акробатика 46573

360 1214257 Коваленок Ирина Алексеевна 01.07.2014 Спортивная акробатика 46385

361 1576109 Колисниченко Вера Сергеевна 26.02.2016 Спортивная акробатика 46385

362 1432463 Куликова Аделаида Сергеевна 03.01.2015 Спортивная акробатика 45606

363 1816565 Куфарева Варвара Сергеевна 07.12.2013 Спортивная акробатика 46385

364 1847995 Лагоша Анастасия Александровна 04.10.2013 Спортивная акробатика 46385

365 1579036 Левченко Тихон Анатольевич 19.08.2015 Спортивная акробатика 46559

366 1699121 Лысова Ирина Максимовна 01.05.2013 Спортивная акробатика 46573

367 2240819 Малышева Евгения Владимировна 08.09.2016 Спортивная акробатика 46573

368 1782319 Марова Виктория Владимировна 18.05.2016 Спортивная акробатика 46573

369 2607217 Морозова Мария Дмитриевна 17.07.2015 Спортивная акробатика 46385

370 2325876 Науменкова Есения Алексеевна 15.10.2014 Спортивная акробатика 46385

371 2341367 Нафикова Евгения Вячеславовна 13.11.2012 Спортивная акробатика 46559

372 905142 Новикова Татьяна Алексеевна 23.07.2010 Спортивная акробатика 45606

373 2606566 Оношко Евгения Дмитриевна 26.10.2016 Спортивная акробатика 46385

374 1786884 Панфилова Мирослава Александровна 02.06.2015 Спортивная акробатика 46385

375 717543 Перепелкина Яна Максимовна 30.09.2010 Спортивная акробатика 46559

376 721222 Перькова Ольга Михайловна 13.11.2011 Спортивная акробатика 46556

377 1947458 Письменная София Денисовна 14.09.2016 Спортивная акробатика 46385

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



378 2270212 Полетаева Ева Олеговна 01.01.2016 Спортивная акробатика 46385

379 1723512 Полин Артём Ильич 15.10.2016 Спортивная акробатика 46385

380 2269571 Полякова Арина Андреевна 15.07.2014 Спортивная акробатика 46385

381 1664199 Потапова София Ильинична 16.08.2013 Спортивная акробатика 46385

382 1885394 Пронина Кристина Евгеньевна 18.02.2016 Спортивная акробатика 46385

383 2607260 Ракул Дария Андреевна 14.04.2014 Спортивная акробатика 46385

384 1513164 Розанова Елизавета Алексеевна 23.10.2016 Спортивная акробатика 46573

385 865320 Рукас София Александровна 24.09.2012 Спортивная акробатика 46559

386 2213718 Рябова Виктория Николаевна 29.09.2016 Спортивная акробатика 46559

387 1595927 Сабанина Мирана Романовна 16.08.2016 Спортивная акробатика 46559

388 1794060 Сепкина Арина Сергеевна 10.11.2015 Спортивная акробатика 46385

389 2607573 Смирнова Арина Антоновна 28.01.2011 Спортивная акробатика 46385

390 2499687 Соболев Артем Романович 08.08.2016 Спортивная акробатика 46385

391 1191489 Соломахина Анастасия Константиновна 15.07.2016 Спортивная акробатика 46573

392 2606576 Сулацкова Кира Владимировна 19.12.2015 Спортивная акробатика 46385

393 2213856 Тарасенко Лиана Михайловна 31.10.2016 Спортивная акробатика 46559

394 209654 Томин Никита Антонович 28.09.2006 Спортивная акробатика 46559

395 2585739 Туркина Мира Евгеньевна 01.05.2016 Спортивная акробатика 46385

396 1816660 Хантиль Софья Вячеславовна 04.10.2013 Спортивная акробатика 46385

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



397 1787103 Шарикова Полина Дмитриевна 13.06.2015 Спортивная акробатика 46559

398 2254220 Шишкина Дарья Руслановна 23.11.2012 Спортивная акробатика 46385

399 2260207 Апрельский Александр Никитич 07.07.2015 Спортивная аэробика 45096

400 2260035 Волкова Анастасия Александровна 28.07.2014 Спортивная аэробика 45096

401 1784758 Зайцева Анна Дмитриевна 22.04.2015 Спортивная аэробика 45098

402 1783910 Кацап Сергей Сергеевич 08.10.2016 Спортивная аэробика 45098

403 1686947 Соколова София Ивановна 24.04.2014 Спортивная аэробика 45096

404 1783003 Ялангова Яна Константиновна 17.03.2016 Спортивная аэробика 45098

405 1797923 Ибрагимов Сархан Алиевич 11.09.2008 Спортивная борьба 46962

406 1247598 Оганян Эмиль Артурович 17.10.2009 Спортивная борьба 46963

407 1235034 Ромашкин Рустам Ренатович 03.04.2012 Спортивная борьба 45196

408 1350458 Умаралиев Тимур Фархадович 02.07.2011 Спортивная борьба 45196

409 1630045 Копосова Диана Максимовна 13.02.2014 Спортивная гимнастика 45226

410 1530692 Плешакова Анна Александровна 12.03.2014 Спортивная гимнастика 45226

411 854507 Бочарников Марк Юрьевич 13.05.2011 Спортивное ориентирование 46728

412 1581105 Романов Ярослав Антонович 19.05.2012 Спортивное ориентирование 45868

413 1673281 Абрахманов Артем Андреевич 07.10.1992 Спортивный туризм 46651

414 2622863 Алексеенко Марина Анатольевна 21.11.1995 Спортивный туризм 46662

415 1532788 Алушкина Ксения Александровна 23.08.1986 Спортивный туризм 46662

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



416 1552089 Балялин Владимир Алексеевич 28.07.2008 Спортивный туризм 46810

417 2622870 Баранов Илья Николаевич 11.04.1989 Спортивный туризм 46662

418 1475335 Баринова Юлия Львовна 16.10.1986 Спортивный туризм 46850

419 2271777 Башков Егор Вячеславович 14.11.2005 Спортивный туризм 46650

420 2622901 Белозор Никита Яковлевич 08.08.1989 Спортивный туризм 46662

421 1823243 Бондаренко Мария Владимировна 14.09.2004 Спортивный туризм 46810

422 1612667 Бородулин Алексей Александрович 09.07.1975 Спортивный туризм 46651

423 1820185 Буробин Владимир Алексеевич 22.08.1959 Спортивный туризм 46651

424 864914 Варламов Никита Сергеевич 15.08.2009 Спортивный туризм 46850

425 1834422 Вотчицева Вероника Михайловна 27.02.2005 Спортивный туризм 46850

426 2621180 Вронский Александр Сергеевич 29.04.2004 Спортивный туризм 46650

427 594734 Гаврилов Артём Сергеевич 16.05.2006 Спортивный туризм 46651

428 1823235 Гальперин Константин Юрьевич 29.10.1998 Спортивный туризм 46651

429 2622873 Герасимова Ольга Сергеевна 28.04.1994 Спортивный туризм 46662

430 2622924 Голубинский Андрей Владимирович 17.12.1984 Спортивный туризм 46662

431 1772780 Горбань Андрей Вадимович 18.10.2005 Спортивный туризм 46651

432 1822432 Григорьева Светлана Алексеевна 18.05.1985 Спортивный туризм 46810

433 656281 Громыко Пётр Максимович 26.07.2007 Спортивный туризм 46650

434 1480643 Дащинский Александр Андреевич 19.04.2002 Спортивный туризм 46850

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



435 2249345 Дворкин Федор Вениаминович 04.03.2005 Спортивный туризм 46650

436 1821523 Демакова Вероника Сергеевна 07.07.2009 Спортивный туризм 46850

437 2621213 Долгих Артем Борисович 09.06.2007 Спортивный туризм 46650

438 2622922 Дубникова Анна Александровна 03.08.1981 Спортивный туризм 46662

439 1304662 Дугин Иван Андреевич 09.03.2008 Спортивный туризм 46651

440 972415 Евсихин Николай Андреевич 15.08.2009 Спортивный туризм 46850

441 748572 Едименченко Ярослав Алексеевич 16.09.2007 Спортивный туризм 46650

442 2622875 Жуков Василий Андреевич 15.05.1997 Спортивный туризм 46662

443 2017891 Зайцев Владимир Петрович 30.07.1981 Спортивный туризм 46662

444 1056876 Залевский Иван Алексеевич 17.03.2007 Спортивный туризм 46850

445 934884 Зубарев Пётр Федорович 06.08.2007 Спортивный туризм 46810

446 338802 Зубко Вероника Максимовна 16.12.1999 Спортивный туризм 46651

447 2621214 Иванов Игорь Валерьевич 22.06.2007 Спортивный туризм 46650

448 1525387 Иванова Вероника Васильевна 03.08.1991 Спортивный туризм 46810

449 2622845 Илюшин Егор Андреевич 23.10.2002 Спортивный туризм 46662

450 1041186 Кадыков Павел Юрьевич 06.08.1999 Спортивный туризм 46651

451 908267 Казанцев Иван Дмитриевич 28.03.2009 Спортивный туризм 46810

452 1554483 Каркин Алексей Сергеевич 16.07.1999 Спортивный туризм 46662

453 2622885 Киселев Василий Викторович 09.10.1984 Спортивный туризм 46662

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



454 1035423 Ключникова Виктория Игоревна 29.04.2011 Спортивный туризм 46651

455 1411299 Козлов Денис Николаевич 02.01.2012 Спортивный туризм 46850

456 2621162 Коротаева София Дмитриевна 08.09.2007 Спортивный туризм 46650

457 669572 Котилевский Алексей 26.10.2010 Спортивный туризм 46810

458 2621160 Кулакова Екатерина Алексеевна 19.07.2006 Спортивный туризм 46650

459 1838911 Кулигина Виктория Сергеевна 01.09.2005 Спортивный туризм 46850

460 1343850 Кушнер Олег Николаевич 15.04.1987 Спортивный туризм 46662

461 362468 Локтев Фёдор Андреевич 24.03.2006 Спортивный туризм 46810

462 1819708 Львова Ирина Станиславовна 14.01.1974 Спортивный туризм 46651

463 1791765 Маньков Алексей Сергеевич 12.02.2014 Спортивный туризм 46662

464 2622848 Мельников Денис Вячеславович 12.09.1986 Спортивный туризм 46662

465 664096 Миронов Григорий Андреевич 18.10.2010 Спортивный туризм 46810

466 2262484 Митрофанов Игорь Вячеславович 12.08.1982 Спортивный туризм 46650

467 1504967 Мозгунов Дмитрий Юрьевич 13.12.1985 Спортивный туризм 46651

468 998891 Мосеева Ксения Алексеевна 26.09.2007 Спортивный туризм 46650

469 2622902 Никулин Алексей Викторович 16.12.1978 Спортивный туризм 46662

470 1041248 Осипов Владимир Андреевич 01.05.2009 Спортивный туризм 46810

471 1480648 Папырин Павел Витальевич 18.09.1991 Спортивный туризм 46850

472 342961 Пирожков Артём Евгеньевич 01.04.2004 Спортивный туризм 46650

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



473 215417 Платова Дарья Германовна 29.09.2004 Спортивный туризм 46662

474 1300457 Плешакова Мирослава Олеговна 12.03.2012 Спортивный туризм 46850

475 2622892 Позднякова Татьяна Сергеевна 16.10.1992 Спортивный туризм 46662

476 551440 Покровская Агния Андреевна 05.04.2004 Спортивный туризм 46850

477 1024508 Пониматченко Андрей Дмитриевич 25.12.2009 Спортивный туризм 46650

478 2622895 Поспелова Анна Анатольевна 09.04.1981 Спортивный туризм 46662

479 1520179 Пухова Лидия Романовна 12.05.2011 Спортивный туризм 46810

480 1383604 Райкова Евгения Максимовна 25.03.2008 Спортивный туризм 46810

481 1704059 Ремизов Федор Дмитриевич 28.04.1996 Спортивный туризм 46662

482 1823236 Румянцев Иван Николаевич 18.06.1989 Спортивный туризм 46651

483 2622854 Рязанцев Денис Владимирович 29.07.1992 Спортивный туризм 46662

484 1074909 Серегин Алексей Александрович 06.05.2000 Спортивный туризм 46651

485 2622953 Серов Дмитрий Андреевич 14.09.1992 Спортивный туризм 46662

486 2621170 Сидоров Данил Витальевич 29.09.2007 Спортивный туризм 46650

487 2621172 Скоков Андрей Владимирович 21.04.2007 Спортивный туризм 46650

488 197293 Соколов Александр Константинович 22.10.2003 Спортивный туризм 46650

489 408109 Стародубцев Тимофей Михайлович 02.12.1998 Спортивный туризм 46651

490 2622856 Субботкина Арина Дмитриевна 09.09.2004 Спортивный туризм 46662

491 1748229 Сутоцкая Людмила Константиновна 01.04.2005 Спортивный туризм 46650

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



492 2412956 Темченко Максим Андреевич 27.10.1998 Спортивный туризм 46650

493 2622957 Тихонова Светлана Эдуардовна 16.12.1992 Спортивный туризм 46662

494 1840494 Тучина Дарья Игоревна 12.10.2010 Спортивный туризм 46651

495 1838966 Филиппов Даниил Владимирович 26.02.2006 Спортивный туризм 46850

496 2622961 Филипчук Владимир Юрьевич 16.10.1985 Спортивный туризм 46662

497 2622899 Чебан Виорел Евгеньевич 19.10.1980 Спортивный туризм 46662

498 1475336 Чернова Ирина Геннадьевна 26.05.1992 Спортивный туризм 46810

499 906996 Чешля Тимофей Евгеньевич 14.12.2009 Спортивный туризм 46810

500 1480851 Чукмасов Павел Викторович 02.03.1993 Спортивный туризм 46662

501 1143040 Шершаков Виктор Андреевич 15.02.2010 Спортивный туризм 46651

502 1824945 Шиловский Иван Андреевич 18.11.2009 Спортивный туризм 46810

503 762151 Шиловский Сергей Андреевич 16.08.2008 Спортивный туризм 46810

504 2289431 Щедрова Александра Юрьевна 23.01.2003 Спортивный туризм 46650

505 2140307 Юмашева Екатерина Владимировна 16.03.1989 Спортивный туризм 46650

506 1671382 Юрченко Павел Александрович 16.04.2010 Спортивный туризм 46810

507 2622897 Юшин Юрий Юрьевич 18.05.1984 Спортивный туризм 46662

508 1823242 Юшкова Ольга Владиславовна 15.06.2003 Спортивный туризм 46651

509 1823237 Ярлыков Денис Игоревич 04.04.1994 Спортивный туризм 46651

510 2235236 Золотарев Георгий Николаевич 20.10.2014 Стрельба из лука 46526

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



511 2358506 Коваленко Мария Николаевна 13.10.2010 Стрельба из лука 46793

512 1645278 Магомедова Наида Джамаловна 19.11.2013 Стрельба из лука 46526

513 1628327 Перегудова Дарья Дмитриевна 06.03.2011 Стрельба из лука 46526

514 2262338 Федорова Мария Павловна 31.07.2012 Стрельба из лука 46526

515 1931989 Федотова Дарья Владимировна 06.06.2012 Стрельба из лука 46526

516 2544654 Бегзи Алдынай Ангыровна 06.12.2007 Сумо 46560

517 646754 Бибарсов Якуб Ильясович 05.07.2007 Сумо 46569

518 2269402 Бурылов Данил Олегович 06.09.2006 Сумо 46564

519 679066 Варосян Алик Каренович 04.05.2007 Сумо 46567

520 699011 Даниелян Гор Давидович 17.09.2006 Сумо 46566

521 746648 Дюков Фёдор Александрович 10.12.2001 Сумо 46562

522 718914 Ивлева Алиса Сергеевна 20.11.2011 Сумо 46347

523 1042405 Искакова Ильмира Игоревна 08.02.2011 Сумо 46665

524 2256347 Кочетков Виктор Владимирович 01.03.2006 Сумо 46562

525 853402 Кузнецов Андрей Сергеевич 17.03.2011 Сумо 46873

526 781004 Нечаева Ксения Андреевна 04.10.2010 Сумо 46766

527 1784941 Никулин Богдан Антонович 22.05.2009 Сумо 46629

528 2255254 Погребенный Святослав Романович 31.08.2006 Сумо 46564

529 2276846 Салназарян Валерий Корюнович 22.05.2011 Сумо 46382

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



530 1043988 Сергеев Артём Денисович 10.09.2009 Сумо 46667

531 2554670 Тудуева Алина Муратовна 20.05.2004 Сумо 46560

532 759716 Шарин Николай Сергеевич 06.04.2007 Сумо 46567

533 1834209 Борисенко Егор Александрович 25.01.2012 Танцевальный спорт 46807

534 1525320 Докукин Артем Сергеевич 01.07.2008 Танцевальный спорт 45898

535 2620443 Енин Леонид Сергеевич 11.08.2010 Танцевальный спорт 46601

536 1824788 Зибзеев Роман Дмитриевич 23.08.2011 Танцевальный спорт А 2879

537 1598710 Кочановская Анастасия Алексеевна 02.01.2011 Танцевальный спорт 45898

538 2364801 Муратова Виктория Алексеевна 30.04.2013 Танцевальный спорт 46817

539 2620379 Нестерова Полина Георгиевна 30.10.2009 Танцевальный спорт 46601

540 2602609 Огородников Кирилл Алексеевич 25.02.2011 Танцевальный спорт 46821

541 1044100 Родионов Арсений Дмитриевич 21.04.2012 Танцевальный спорт 46837

542 1649581 Рубежная Анастасия Сергеевна 07.10.2013 Танцевальный спорт 46606

543 2364799 Славгородский Кирилл Станиславович 03.11.2012 Танцевальный спорт 46817

544 668632 Харитонов Владимир Константинович 01.11.2008 Танцевальный спорт 46602

545 1824791 Чикулаева Анастасия Александровна 06.12.2011 Танцевальный спорт А 2879

546 1630899 Хабурзания Захар Георгиевич 29.12.2010 Теннис А 2878

547 1494860 Юсупов Руслан Равшанович 02.07.2010 Тхэквондо 45751

548 2266156 Грибанов Даниэль Романович 09.07.2010 Тхэквондо МФТ 46994

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



549 1060454 Кулагина Александра Кирилловна 08.12.2010 Тхэквондо МФТ 46994

550 2284309 Лякишева Софья Сергеевна 28.05.2007 Тхэквондо МФТ 46994

551 1054653 Бацулин Денис Иванович 10.08.2010 Фехтование 46387

552 1312730 Венцкович Леонид Андреевич 14.03.2011 Фехтование 46687

553 872347 Воронин Денис Иванович 07.06.2011 Фехтование 45956

554 1392335 Галахов Роман Игоревич 19.01.2012 Фехтование 46387

555 1419129 Гирина Екатерина Александровна 03.01.2013 Фехтование 46131

556 1313483 Ермолаева Марья Сергеевна 03.07.2012 Фехтование 46387

557 705447 Козловский Андрей Васильевич 05.05.2011 Фехтование 46698

558 1002127 Колобкова Амелия Евгеньевна 27.08.2011 Фехтование 46701

559 1574204 Лапшинова Арина Олеговна 24.01.2012 Фехтование 46847

560 682743 Паджев Глеб Николаевич 25.08.2010 Фехтование 46794

561 925068 Петрова Мария Игоревна 25.02.2009 Фехтование 46703

562 1533068 Полунина Анфиса Дмитриевна 09.12.2013 Фехтование 45638

563 1364898 Сонин Ростислав Антонович 30.09.2011 Фехтование 45965

564 1025006 Тишкина Анастасия Сергеевна 17.02.2010 Фехтование 46705

565 1404601 Турбанов Кирилл Алексеевич 03.10.2012 Фехтование 47017

566 891842 Удалкин Иван Сергеевич 14.06.2011 Фехтование 45964

567 2222246 Шатравина Евангелина Сергеевна 12.03.2012 Фехтование 46706

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



568 1016507 Антонова Виктория Максимовна 05.09.2012 Фигурное катание на коньках 46676

569 1501095 Архангельская Мария Михайловна 25.04.2016 Фигурное катание на коньках 46411

570 1543554 Байков Фёдор Алексеевич 24.03.2016 Фигурное катание на коньках 45969

571 1460966 Барышникова Ника Андреевна 22.06.2016 Фигурное катание на коньках 46191

572 1811336 Благова Екатерина Дмитриевна 06.12.2012 Фигурное катание на коньках 46625

573 1567406 Будовская Алиса Владиславовна 03.02.2013 Фигурное катание на коньках 46212

574 1360017 Вашурина Есения Игоревна 23.12.2015 Фигурное катание на коньках 46878

575 1185962 Воронова Татьяна Михайловна 20.08.2014 Фигурное катание на коньках 46190

576 1719019 Воропаева Мария Викторовна 26.01.2017 Фигурное катание на коньках 45984

577 1516636 Гончарова Екатерина Владимировна 10.05.2016 Фигурное катание на коньках 45825

578 1406261 Димитриев Михаил Анатольевич 10.06.2016 Фигурное катание на коньках 46724

579 1689825 Днепрова Анна Евгеньевна 16.11.2016 Фигурное катание на коньках 46635

580 1109687 Косинец Даниил Дмитриевич 18.11.2014 Фигурное катание на коньках 46314

581 1497166 Кудряшова Агния Ивановна 05.11.2015 Фигурное катание на коньках 45988

582 1514511 Кузнецова Валерия Васильевна 29.08.2016 Фигурное катание на коньках 46771

583 1487462 Кутуков Даниил Сергеевич 29.03.2015 Фигурное катание на коньках 46697

584 1123196 Лавритова Кристина Евгеньевна 28.02.2014 Фигурное катание на коньках 46522

585 1326340 Макаренко Ульяна Дмитриевна 27.01.2015 Фигурное катание на коньках 46188

586 1139912 Повтарев Сергей Александрович 11.01.2014 Фигурное катание на коньках 46550

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



587 1201603 Пронькина София Антоновна 17.07.2014 Фигурное катание на коньках 46737

588 1148445 Самбуев Донир Арсаланович 04.03.2015 Фигурное катание на коньках 45206

589 1403498 Смирнова-Верхович Ольга Сергеевна 18.08.2015 Фигурное катание на коньках 46106

590 1763094 Стоянова Таисия Игоревна 09.04.2014 Фигурное катание на коньках 46183

591 735376 Суслов Арсений Ильич 16.11.2010 Фигурное катание на коньках 46859

592 1429554 Тарасов Тимофей Павлович 14.02.2012 Фигурное катание на коньках 46840

593 1486996 Тёркина Мария Владиславовна 19.05.2015 Фигурное катание на коньках 46280

594 1372304 Фисенко Алёна Андреевна 26.06.2015 Фигурное катание на коньках 45978

595 1567418 Харламова Мария Александровна 19.08.2014 Фигурное катание на коньках 46185

596 1185955 Хохлова Дарья Владимировна 10.03.2011 Фигурное катание на коньках 44064

597 1567400 Чаева Есения Юрьевна 01.07.2015 Фигурное катание на коньках 46660

598 1416409 Чекалина Елизавета Сергеевна 31.08.2012 Фигурное катание на коньках 46603

599 1343519 Шрамко Наталия Сергеевна 18.03.2014 Фигурное катание на коньках 46105

600 2193391 Эрднеева Кира Батровна 30.07.2016 Фигурное катание на коньках 46572

601 1494958 Юргенс Марк Владимирович 17.09.2016 Фигурное катание на коньках 46874

602 1137791 Юшманова Виктория Алексеевна 21.09.2013 Фигурное катание на коньках 45611

603 2334101 Агаева Марьям Мубаризовна 29.09.2014 Фитнес-аэробика 44977

604 2288240 Бредихина София Георгиевна 05.06.2013 Фитнес-аэробика 44977

605 2596925 Будкова Анна Владимировна 07.12.2007 Фитнес-аэробика 45209

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



606 2571721 Буренина Анастасия Андреевна 29.10.2007 Фитнес-аэробика 45209

607 2592408 Ведышева Варвара Алексеевна 29.03.2007 Фитнес-аэробика 44975

608 2592423 Ворона Екатерина Сергеевна 21.02.2002 Фитнес-аэробика 44975

609 2335691 Гирная Ксения Никитична 23.03.2014 Фитнес-аэробика 44977

610 1861966 Дзалаева София Юрьевна 11.09.2014 Фитнес-аэробика 44977

611 2288136 Ершова Ева Владимировна 14.05.2014 Фитнес-аэробика 44977

612 2571726 Захаваева Дарья Евгеньевна 29.10.2004 Фитнес-аэробика 45209

613 2597680 Казакова Лидия Александровна 20.09.2007 Фитнес-аэробика 45290

614 2261790 Козлова Екатерина Сергеевна 15.09.2006 Фитнес-аэробика 45290

615 1631744 Колягина Людмила Юрьевна 29.09.1984 Фитнес-аэробика 45209

616 2571733 Крыгина Нина Михайловна 05.07.2005 Фитнес-аэробика 45209

617 2571734 Лодыгина Ксения Денисовна 29.10.2007 Фитнес-аэробика 45209

618 2597682 Матвиевская Диана Владимировна 20.04.2007 Фитнес-аэробика 45290

619 2288248 Москалева Анастасия Сергеевна 08.08.2014 Фитнес-аэробика 44977

620 1862029 Мужитова Самира Рафаэлевна 20.02.2014 Фитнес-аэробика 44977

621 1862033 Осина София Михайловна 05.09.2014 Фитнес-аэробика 44977

622 1345049 Петрова Вера Евгеньевна 02.08.2014 Фитнес-аэробика 45666

623 2596926 Проказа Кристина Алексеевна 01.09.2008 Фитнес-аэробика 45209

624 1671864 Прощенко Мария Владимировна 01.10.2013 Фитнес-аэробика 45667

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



625 2261791 Рыбкина Анна Вячеславовна 28.11.2005 Фитнес-аэробика 45290

626 2596924 Свичник Влада Алексеевна 31.10.2007 Фитнес-аэробика 45209

627 964911 Серегина Дарья Андреевна 01.02.2010 Фитнес-аэробика 45213

628 2571886 Сизова Екатерина Алексеевна 14.12.2007 Фитнес-аэробика 45209

629 1862057 Ткаченко Александра Антоновна 27.06.2014 Фитнес-аэробика 44977

630 769206 Филонова Екатерина Алексеевна 09.11.2006 Фитнес-аэробика 44975

631 2597688 Хомутникова Кристина Дмитриевна 23.08.2007 Фитнес-аэробика 45290

632 781943 Черепанова Александра Сергеевна 03.06.2005 Фитнес-аэробика 45209

633 2261786 Чернова Владислава Сергеевна 14.09.2006 Фитнес-аэробика 45290

634 1591732 Шубенкова Виктория Владимировна 15.08.2007 Фитнес-аэробика 44975

635 2288341 Юн Максим Константинович 15.01.2014 Фитнес-аэробика 44977

636 1118933 Нестерова Кира Андреевна 25.06.2012 Хоккей А 2884

637 1816476 Власова Мария Андреевна 02.01.2015 Художественная гимнастика 46995

638 1567981 Глебова Елизавета Максимовна 29.08.2016 Художественная гимнастика 46498

639 1417626 Казанцева Мирослава Артемовна 24.07.2016 Художественная гимнастика 46498

640 1338966 Кирпа Елизавета Андреевна 26.06.2012 Художественная гимнастика 46597

641 1721266 Люшина София Сергеевна 26.05.2016 Художественная гимнастика 46498

642 1627539 Омарова Диана Шапиевна 29.10.2015 Художественная гимнастика 46598

643 1288855 Орел Анна Евгеньевна 10.02.2014 Художественная гимнастика 46600

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



644 1523616 Остапенко Василиса Денисовна 19.06.2014 Художественная гимнастика 46949

645 1417012 Подлесская Снежана Сергеевна 07.01.2016 Художественная гимнастика 46498

646 1151699 Скворцова Кира Владимировна 11.10.2013 Художественная гимнастика 46600

647 1814968 Смирнова Лиана Дмитриевна 15.04.2016 Художественная гимнастика 46502

648 1478640 Буров Илья Дмитриевич 13.11.2011 Шахматы 46619

649 2394093 Гаспер Роман Игоревич 08.06.2012 Шахматы 47068

650 1086562 Захаров Микаэл Дмитриевич 13.10.2011 Шахматы 46654

651 2539789 Карамышев Антон Васильевич 29.03.2013 Шахматы 47043

652 2394042 Киркин Артур Андреевич 02.11.2014 Шахматы 47043

653 872988 Куприянов Михаил Алексеевич 01.06.2011 Шахматы 47070

654 1678018 Панфилов Иван Иванович 12.08.2015 Шахматы 46619

655 1799901 Ушнурцева Ангелина Александровна 30.09.2016 Шахматы 46866

656 1405318 Цыбиков Лев Михайлович 14.10.2013 Шахматы 46865

657 1583714 Меремьянин Михаил Александрович 31.03.2013 Шашки 46803

658 867326 Артемова Алёна Алексеевна 22.09.2011 Эстетическая гимнастика 46900

659 2600758 Бакланова Евгения Даниловна 23.04.2003 Эстетическая гимнастика 46881

660 203519 Бирюкова Арина Сергеевна 03.03.2000 Эстетическая гимнастика 46881

661 1048317 Богдашко Алина Ивановна 26.08.2015 Эстетическая гимнастика 46996

662 1390203 Босова Виктория Валерьевна 05.10.2015 Эстетическая гимнастика 46996

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 36 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26



663 1582608 Гурская София Денисовна 10.11.2015 Эстетическая гимнастика 46900

664 1036126 Долгова Алиса Максимовна 10.02.2013 Эстетическая гимнастика 46900

665 413352 Катачина Полина Александровна 03.05.2004 Эстетическая гимнастика 46881

666 2500498 Кокорева Маргарита Михайловна 20.05.2003 Эстетическая гимнастика 46881

667 2592731 Королева Арина Сергеевна 28.12.2004 Эстетическая гимнастика 46881

668 1108998 Крюкова Анастасия Андреевна 31.07.2015 Эстетическая гимнастика 46996

669 2390420 Масякина Ева Александровна 25.10.2010 Эстетическая гимнастика 46881

670 2622575 Махно Александра Олеговна 31.05.1998 Эстетическая гимнастика 46881

671 2550249 Пак Лана Сергеевна 25.12.2013 Эстетическая гимнастика 46900

672 584250 Переверзева Елизавета Юрьевна 16.12.2004 Эстетическая гимнастика 46881

673 1108784 Романюк Екатерина Михайловна 16.06.2015 Эстетическая гимнастика 46996

674 1395845 Савина Дарья Ивановна 25.09.2015 Эстетическая гимнастика 46996

675 1396331 Семёнова Вероника Александровна 09.09.2015 Эстетическая гимнастика 46996

676 1582453 Цверова София Алексеевна 15.10.2015 Эстетическая гимнастика 46900

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-12/25-2 от 29.12.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 37 из 37. Страница создана: 29.12.2025 15:26


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37

